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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia w dniu 5 stycznia 2024 r. o godz. 8% 

w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Dorota Batiuk- 

Jankiewicz. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność 
obrad. Na 6- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 4 radnych. 

Nieobecni radni: Marcin Nazarewicz i Wanda Czerwiec. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołów pokontrolnych. 

2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia w 2023 roku. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 

Ad. I 

Przyjęcie protokołów pokontrolnych. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej ustalili, iż na dzisiejszym posiedzeniu nie zostaną przyjęte 

żadne protokoły pokontrolne z uwagi na fakt, iż prowadzone kontrole z różnych przyczyn nie 
zostały zakończone. Ustalono, że zespół kontrolny powołany do kontroli w zakresie wydatków 

poniesionych na promocję Gminy Miejskiej Jarosław w latach 2020-2021, którego 
kierownikiem jest radny Piotr Kozak jeszcze w miesiącu styczniu br. (przed planowaną sesją 
Rady Miasta) opracuje i przedstawi wnioski oraz protokół pokontrolny. 

Ad. 2 

Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia 

w 2023 roku — treść sprawozdania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Batiuk-Jankiewicz zapoznała zebranych ze sprawozdaniem 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia za 2023 rok. 

  

  
W wyniku przeprowadzonego głosowania sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
w 2023 roku zostało przyjęte jednogłośnie (4 głosy „za ”).   
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Ad. 3 

Przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok — plan pracy stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 

Radny Piotr Kozak zgłosił wniosek, aby Komisja Rewizyjna odstąpiła od kontroli działalności 

PGKiM w zakresie realizacji remontów mieszkań komunalnych (wniosek został przyjęty 
jednogłośnie przy 4 głosach „za ”). 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja jednogłośnie (4 głosy „za”) przyjęła 
poniższy plan pracy Komisji na 2024 rok: 

  

| 

| Termin Zakres kontroli Wykaz 

| _ rozpoczęcia jednostek 
| kontroli poddanych 
| kontroli | 
  

e Przygotowanie sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej za 2023 rok. 

e Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
I kwartał 02a 0 

e Analiza systemu gospodarowania odpadami — 
kontynuacja. 

e Kontrola wydatków poniesionych na promocję 
Gminy Miejskiej Jarosław w latach 2020 -2021 
— kontynuacja. 

    

e Ocena wykonania budżetu za 2023 r. oraz 
wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia 

I[ kwartał absolutorium Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 
Zadania zlecone uchwałą Rady Miasta Jarosławia.     

  

  

Zadania zlecone uchwałą Rady Miasta Jarosławia. | 

III kwartał | 
| 

  

| e Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

e Przygotowania sprawozdania z działalności Komisji 
IV kwartał Rewizyjnej za 2024 rok.         
  

Do planu pracy Komisji Rewizyjnej mogą wejść zadania zlecone uchwałą Rady Miasta Jarosławia dotyczące 

określonego tematu. 
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Ad. 3 

Sprawy bieżące. 

W tym punkcie posiedzenia nikt nie zabrał głosu. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Jarosławia Dorota Batiuk-Jankiewicz dokonała zamknięcia posiedzenia o godz. 8”'. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Jarosławia 

—_ mgr Dorota Batiuk-Jankiewicz 
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